АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЧУМБЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  12 января 2024 года                № 3                         с.Кучумбетово

Об утверждении перечня объектов,
 в отношении которых планируется
заключение концессионных
соглашений в 2024 году
В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и Порядком управления и распоряжения   имуществом, находящимся в муниципальной собственности Кучумбетовского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области  Администрация Кучумбетовского муниципального Перелюбского муниципального района Саратовской области области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Кучумбетовского муниципального образования  Перелюбского   муниципального района в информационно коммуникационной  сети Интернет

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Кучумбетовского МО                                                         Р.Ф.Бикбаев
Утвержден

Постановлением Администрации

Кучумбетовского МО от 12.01.2024г. №3
Перечень

объектов  в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023году.
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь,

кв.м
	Реквизиты правоустанавливающего

документа

	1
	Автомобильная дорога
	с.Кучумбетово

ул.Интернациональная
	64:24:120201:206
	1379м
	Свидет. о государст регистрации права

64-64/014/010/2016-349/1   от 04.04.2016

	2
	Автомобильные дороги
	с.Кучумбетово

Ул.Молодежная
	64:24:120201:207
	1174м
	Свидет. о государст регистрации права

64-64/014/010/2016-350/1  от 04.04.2016г.

	3
	Автомобильные дороги
	с.Кучумбетово

ул.Набережная
	64:24:120201:208
	593м
	Свидет. о государст регистрации права

64-64/014/010/2016-352/1 от04.04.2016г

	4
	Автомобильные дороги
	д.Николаевка

ул.Молодежная
	64:24:000000:1326
	3408м
	Свидет. о государст регистрации права

64-64/014/010/2016-344/1 от04.04.2016г

	5
	Автомобильные дороги
	д.Николаевка

пер.Садовый
	64:24:000000:1327
	146м
	Свидет. о государст регистрации права

64-64/014/010/2016-347/1 от04.04.2016г

	6
	Автомобильные дороги
	с.Холманка

ул.Советская
	64:24:110201:135
	1166м
	Свидет. о государст регистрации права

64-64/014/010/2016-351/1        от 04.04.2016г

	7
	Автомобильные дороги
	с.Холманка

ул.Чапаевская
	64:24:110201:136
	1217м
	Свидет. о государст регистрации права

64-64/014/010/2016-346/1       от 04.04.2016г

	8
	Автомобильные дороги
	с.Холманка

Ул.Школьная
	64:24:110201:137
	1265м
	Свидет. о государст регистрации права

64-64/014/010/2016-345/1 от 04.04.2016г

	9
	Автомобильные дороги
	с.Холманка

пер.Алексеевский
	64:24:110201:133
	317м
	Свидет. о государст регистрации права

64-64/014/010/2016-348/1    от 04.04.2016г

	10
	Автомобильные дороги
	с.Холманка

пер.Набережный
	64:24:110201:134
	326м
	Свидет. о государст регистрации права

64-64/014/010/2016-353/1     от 04.04.2016г

	11
	Водопровод
	с.Кучумбетово

Перелюбского район

а Саратовской области
	64:24:120201:439
	3600м
	Выписка из ЕГРН   от 21.04.2022Г

	12
	Водопровод
	с.Холманка

Перелюбского район

а Саратовской области
	64:24:110201:359
	3600м
	Выписка из ЕГРН от 12.08.2022

	13
	Водопровод
	д.Николаевка

Перелюбского район

а Саратовской области
	64:24:110101:358
	3600м
	Выписка из ЕГРН  от23.06.2022